

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						7 877,87			
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek č.v.D3,D6-pro aplikaci KZS : 0,5*(19,2*2+4,4+3,5)	m2	23,15000	37,00	856,55	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm č.v.D3,D6-pro aplikaci KZS : 0,5*(19,2*2+4,4+3,5)	m2	23,15000	75,00	1 736,25	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek terasa pro aplikaci KZS : 0,9*12,6*0,2	m3	2,26800	975,00	2 211,30	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, terasa pro zpětný zásyp : 0,9*12,6*0,2	m3	2,26800	33,00	74,84	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	2,26800	417,00	945,76	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	2,26800	523,00	1 186,16	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, terasa : 0,9*12,6*0,2	m3	2,26800	215,00	487,62	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním č.v.D3,D6-pro aplikaci KZS : 0,5*(19,2*2+4,4+3,5) terasa pro aplikaci KZS : 0,9*12,6	m2	34,49000	11,00	379,39		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 397,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, terasa pro aplikaci KZS : 0,5*0,5*0,3*2	m3	0,15000	3 150,00	472,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
10	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oprava terasy : 0,5*0,5*4	m2	1,00000	420,00	420,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) terasa pro aplikaci KZS : 0,5*0,5*0,3*2*0,05	t	0,00750	24 600,00	184,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	95398110	Vyvrtní otvoru ve stáv. beton zdech - pro vložení výztuže + chem malta terasa - napojení : 4*2	kus	8,00000	290,00	2 320,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						956,80			
13	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, terasa : 1,6	m	1,60000	278,00	444,80	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení terasa : 1,6*(0,25+0,2)+0,2*0,2*2	m2	0,80000	575,00	460,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění terasa : 1,6*(0,25+0,2)+0,2*0,2*2	m2	0,80000	65,00	52,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 46 Zpevněné plochy						14 353,00			
16	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m č.v.D3,D6 : 0,5*(19,2*2+4,4+3,5)	m2	23,15000	520,00	12 038,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	23,15000	100,00	2 315,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				509 519,90			
18	622324113R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 120 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. č.v.D3, D7, D8 : 0,2*(19,2*2+3,9+3) 0,65*12,8	m2	17,38000	630,00	10 949,40	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	622312123RU1	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. č.v.D3, D7, D8 : 0,65*12,5+0,6*6,7 0,5*12,8 0,65*3,9+0,6*3 0,6*19,2	m2	34,40000	1 100,00	37 840,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	622311652RT7	Zateplení ostění deskami z fenolické pěny, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. Začátek provozního součtu 1.NP - č.v.D3 : (0,85+1,8*2)*7 (2,35+2,07*2)*6 1,805+2,847*2 1+2,1*2 1,555+2,847*2 2.NP - č.v.D4 : (0,85+1,8*2)*7 1,805+1,8*2	m2	48,37560	790,00	38 216,72	801-1	RTS 16/ I	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,35+2,07*2)*6			38,94				
		1,55+2,847*2			7,244				
		Konec provozního součtu							
		0,28*172,77			48,3756				
21	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou napojení na krček : 3,2*2	m	6,40000	175,00	1 120,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					6,4				
22	60201118	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná, se samočisticím efektem, zatíraná, zrnitost 1,5 mm fasáda : 355,66002 ostění : 48,3756	m2	404,03562	270,00	109 089,62		Vlastní	RTS 17/ I
					355,66002				
					48,3756				
23	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	404,03562	20,00	8 080,71		RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	620451121R00	Omítka cementová stěn zatřená dř.hladítkem, hladká sokl : 34,4+17,38	m2	51,78000	180,00	9 320,40		RTS 17/ I	RTS 17/ I
					51,78				
25	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1.NP - č.v.D3 : 0,85*1,8*7 2,35*2,07*6 1,805*2,847 1*2,1 1,555*2,847 2.NP - č.v.D4 : 0,85*1,8*7 1,805*1,8 2,35*2,07*6 1,55*2,847	m2	99,12177	35,00	3 469,26		RTS 17/ I	RTS 17/ I
					10,71				
					29,187				
					5,13884				
					2,1				
					4,42709				
					10,71				
					3,249				
					29,187				
					4,41285				
26	622311024R00	Soklová lišta plast KZS tl. 140 mm č.v.D3, D7, D8 : 19,2*2+12,9*2	m	64,20000	75,00	4 815,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
					64,2				
27	622311334RT7	Zatepl.systém, fasáda, EPS F šedý tl.140 mm č.v.D3-D8 : 7,4*(19,2*2) 7,4*12,8-2,6*6	m2	355,66002	675,00	240 070,51		RTS 17/ I	RTS 17/ I
					284,16				
					79,12				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,1*12,8				90,88			
		Začátek provozního součtu							
		1.NP - č.v.D3 : 0,85*1,8*7			10,71				
		2,35*2,07*6			29,187				
		1,805*2,847			5,13884				
		1*2,1			2,1				
		1,555*2,447			3,80509				
		2.NP - č.v.D4 : 0,85*1,8*7			10,71				
		1,805*1,8			3,249				
		2,35*2,07*6			29,187				
		1,55*2,847			4,41285				
		Konec provozního součtu							
		-98,499977				-98,49998			
28	6223116	Zateplovací systém, parapet,XS 022 tl. 20 mm	m2	12,11000	510,00	6 176,10		Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu							
		1.NP - č.v.D3 : 0,9*7			6,3				
		2,4*6			14,4				
		2.NP - č.v.D4 : 0,9*7			6,3				
		1,85			1,85				
		2,4*6			14,4				
		Konec provozního součtu							
		0,28*43,25				12,11			
29	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	404,03562	63,00	25 454,24		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		fasáda : 355,66002			355,66002				
		ostění : 48,3756			48,3756				
30	622428971R00	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	404,03562	20,00	8 080,71		RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	455,81562	15,00	6 837,23		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sokl : 34,4+17,38 fasáda : 355,66002 ostění : 48,3756			51,78 355,66002 48,3756				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 840,23			
32	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem oprava terasy - viz detail : 0,9*12,6*0,05	m3	0,56700	3 350,00	1 899,45	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
33	631315511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C -/12,5 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem oprava terasy - viz detail : 0,9*12,6*0,15	m3	1,70100	2 825,00	4 805,33	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
34	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny oprava terasy - viz detail : 0,9*12,6*0,15*2	m3	3,40200	125,00	425,25	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
35	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm terasa pro aplikaci KZS - viz detail : 0,9*12,6*0,003301*1,15*2	t	0,08610	24 600,00	2 118,06	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
36	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva □ ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, oprava terasy - viz detail : 0,9*12,6*0,15	m3	1,70100	936,00	1 592,14	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				58 688,00			
37	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	448,00000	9,00	4 032,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
38	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí □ z umělých vláken	m2	448,00000	9,00	4 032,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
39	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	448,00000	3,00	1 344,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
40	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m č.v.D3-D8 - fasáda : 7*(19,2*2+12,8*2)	m2	448,00000	40,00	17 920,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	448,00000	50,00	22 400,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
42	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	448,00000	20,00	8 960,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 95						16 680,00			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
43	95002	D+M odvětrání VZT na střeše	kus	3,00000	5 300,00	15 900,00		Vlastní	Indiv
44	9537611	D+M odvětrání troubami PVC kruhovými 160x3,2 mm	kus	5,00000	156,00	780,00		Vlastní	RTS 17/ I
				č.v.D9 : 5	5				
Díl: 96						58 491,78			
Bourání konstrukcí									
45	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,15000	3 355,00	503,25	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), terasa pro aplikaci KZS : 0,5*0,5*0,3*2							
				0,15					
46	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	1,60000	158,00	252,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				1,6					
47	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,70100	1 206,00	2 051,41	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				1,701					
		terasa pro aplikaci KZS - viz detail : 0,9*12,6*0,15							
48	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	1,70100	881,00	1 498,58	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
49	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,70100	229,00	389,53	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				1,701					
		terasa pro aplikaci KZS - viz detail : 0,9*12,6*0,15							
50	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	34,40000	57,00	1 960,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				12,145					
				0,5*12,8	6,4				
				0,65*3,9+0,6*3	4,335				
				0,6*19,2	11,52				
51	764331832R00	Dmtž lemování na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45°	m	6,40000	13,00	83,20		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		č.v.D8 - napojení krčku : 3,2*2			6,4				
52	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	43,25000	29,00	1 254,25		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.NP - č.v.D1 : 0,9*7		6,3					
		2,4*6		14,4					
		2.NP - č.v.D2 : 0,9*7		6,3					
		1,85		1,85					
		2,4*6		14,4					
53	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	62,20000	29,00	1 803,80		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		oplech. atiky : 12,8*2+18,3*2		62,2					
54	7673118	Demontáž komínů odvětrání VZT	kus	3,00000	120,00	360,00		Vlastní	Indiv
		č.v.D9 : 3		3					
55	96001	Dmtž odvětrávacích komínků pr. 165 mm	kus	5,00000	96,00	480,00		Vlastní	Indiv
		č.v.D9 : 5		5					
56	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,56700	1 607,00	911,17		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		terasa pro aplikaci KZS - viz detail : 0,9*12,6*0,05		0,567					
57	965081813RT2	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	13,34000	55,00	733,70		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		terasa pro aplikaci KZS - viz detail : 0,9*12,6+1,6+0,2*(0,2*2+1,6)		13,34					
58	978015221R00	Otlučení omítek o 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	404,03562	5,00	2 020,18		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		fasáda : 355,66002		355,66002					
		ostění : 48,3756		48,3756					
59	96001	Dmtž+zpětná montáž stáv. prvků na fasádě, vč. nutných úprav(mřížky,osvětlení,cedule, zvonkové tablo apod.)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,42445	241,00	5 645,29		RTS 17/ I	RTS 17/ I
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,42445	260,00	6 090,36		RTS 17/ I	RTS 17/ I
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	351,36668	17,00	5 973,23		RTS 17/ I	RTS 17/ I
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,42445	206,00	4 825,44		RTS 17/ I	RTS 17/ I
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	93,69778	27,00	2 529,84		RTS 17/ I	RTS 17/ I
65	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	23,42445	103,00	2 412,72		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí a vybour. hmot	t	23,42445	500,00	11 712,23		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 96A Bourání konstrukcí - nebezpečný odpad							646,57		
67	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva <i>terasa pro aplikaci KZS-viz detail : 0,9*12,6</i>	m2	11,34000	43,00	487,62	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
68	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,05523	260,00	14,36	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
69	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,82839	17,00	14,08	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
70	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	0,05523	2 000,00	110,46	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,05523	206,00	11,38		RTS 17/ I	RTS 17/ I
72	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,11045	27,00	2,98		RTS 17/ I	RTS 17/ I
73	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,05523	103,00	5,69		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							24 751,96		
74	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	47,59992	520,00	24 751,96		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě							3 987,16		
75	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP <i>terasa pro aplikaci KZS-viz detail : 0,9*12,6+0,2*1,6</i>	m2	11,66000	15,00	174,90	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
76	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP <i>terasa : 0,15*12,6</i>	m2	1,89000	35,00	66,15	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
77	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, <i>oprava terasy - viz detail : 0,9*12,6+0,2*1,6</i>	m2	11,66000	79,00	921,14	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
78	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, <i>terasa : 0,15*12,6</i>	m2	1,89000	93,00	175,77	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
79	62832132R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm <i>+ztratné 15% : (11,66+1,89)*1,15</i>	m2	15,58250	160,00	2 493,20	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
									15,5825

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	4,00000	39,00	156,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 712 Povlakové krytiny							236 168,07		
81	712372111RV1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie č.v.D6,D9 : 19,2*13,3	m2	255,36000	225,00	57 456,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				255,36					
82	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie na konstrukce převyšující úroveň střechy, č.v.D6,D9 : 0,2*11,7*2+0,3*18,1*2	m2	15,54000	241,00	3 745,14	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				15,54					
83	721231212RT7	Sřešní vtoky vtok sřešní sanační v povlakové krytině, sřešcha zateplená, D 160 mm	kus	1,00000	3 105,00	3 105,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I
84	71237800	Atiková okapnice systém. pro fólie RŠ 450 mm poplast. plech D+M č.v.D9 : 12,9*2+19,2*2	m	64,20000	517,00	33 191,40		Vlastní	Indiv
				64,2					
85	712378006R00	Rohová lišta vnější systém poplast RŠ 100 mm č.v.D9 : 18,1*2+12,2*2	m	60,60000	97,00	5 878,20		RTS 17/ I	RTS 17/ I
				60,6					
86	712378007R00	Rohová lišta vnitřní systém poplast RŠ 100 mm č.v.D9 : 18,1*2+12,2*2	m	60,60000	97,00	5 878,20		RTS 17/ I	RTS 17/ I
				60,6					
87	71237810	Prostup parozábranou s manžetou PVC, průměr prostupu 165 mm	kus	5,00000	403,00	2 015,00		Vlastní	RTS 17/ I
88	712391171RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie č.v.D6,D9 : 18,9*13 0,4*11,9*2+0,5*18,3*2	m2	273,52000	11,00	3 008,72		RTS 17/ I	RTS 17/ I
				245,7 27,82					
89	712391172RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, ochran. textilie č.v.D6,D9 : 19,2*13,3 0,2*11,7*2+0,3*18,1*2	m2	270,90000	11,00	2 979,90		RTS 17/ I	RTS 17/ I
				255,36 15,54					
90	7125627	D+M utěsnění napojení fólie a atik. plechu zalitím č.v. D9 : 12,9*2+19,2*2	m2	64,20000	101,00	6 484,20		Vlastní	Vlastní
				64,2					
91	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	121,20000	207,00	25 088,40		Vlastní	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		60,6+60,6				121,2			
92	28322011R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m ² ; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m ²	311,53500	201,00	62 618,54	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		č.v.D6,D9 : 19,2*13,3				255,36			
		0,2*11,7*2+0,3*18,1*2				15,54			
		Konec provozního součtu							
		270,9*1,15				311,535			
93	67390330R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² ; tl. při 20 kPa 2,80 mm	m	313,04150	57,00	17 843,37	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		(270,9+273,52)/2*1,15				313,0415			
94	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	3,00000	2 292,00	6 876,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				146 469,61			
95	713121211RT1	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 40 mm, jednovrstvá	m ²	32,24000	130,00	4 191,20	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		č.v.D6,9 : 0,52*(12,9*2+18,1*2)				32,24			
96	713141326R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy	m ²	220,82000	109,00	24 069,38	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		č.v.D9 : 18,1*12,2				220,82			
97	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m ²	27,82000	109,00	3 032,38		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		č.v.D6,D9 :							
		(0,4*11,9*2+0,5*18,3*2)				27,82			
98	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m ³	m ³	54,58670	1 955,00	106 717,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		č.v.D9 : 18,1*12,2*0,24*1,03				54,5867			
99	283758	Deska polystyren. 150 S Stabil tl. 100 mm	m ²	28,65460	195,00	5 587,65		Vlastní	Indiv
		č.v.D6,D9 :							
		(0,4*11,9*2+0,5*18,3*2)*1,03				28,6546			
100	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	1 436,00	2 872,00	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							
Díl: 730		Ústřední vytápění				15 000,00			
101	73001	Vyregulování otopné soustavy	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				13 072,96			
102	762441113RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	32,24000	379,00	12 218,96	800-762	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		č.v.D6,9 : 0,52*(12,9*2+18,1*2)		32,24					
103	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	7,00000	122,00	854,00	800-762	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 753,50			
104	764908303R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, v barvě hnědé a cihlově červené	m	43,25000	390,00	16 867,50	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.NP - č.v.D3 : 0,9*7		6,3					
		2,4*6		14,4					
		2.NP - č.v.D4 : 0,9*7		6,3					
		1,85		1,85					
		2,4*6		14,4					
105	7649183	D+M lemov. z plech. na plochých střechech. rš 400, z plechu ocel. tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou PU	m	6,40000	390,00	2 496,00		Vlastní	Indiv
		č.v.D8 - napojení krčku : 3,2*2		6,4					
106	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	195,00	390,00	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				30 906,00			
107	76701	Dmtž, úprava + zpětná montáž zábradlí u hlavního vchodu, vč. obnovy nátěru	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
108	76702	D+M ocel. žebříku dl. 5,7 m - výlez na střechu, vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	21 300,00	21 300,00		Vlastní	Indiv
109	76704	Úprava stáv. zábradlí na terase - zkrácení+ukotvení	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
110	76705	Úprava branky zábradlí na terase - zkrácení	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/053	Zateplení a instalace VZT s rekuperací pavil. Spec. školy, Dlouhá 35,Č. Budějovice
O:	SO01	Zateplení objektu
R:	001	Zateplení objektu a instalace VZT s rekuperací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
111	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	303,00	606,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						9 236,91			
112	771230211R00	Kladení dlažby teracové do tmele velikosti 300 x 300 mm do tmele rovnoběžně se stěnou, oprava terasy - viz detail : 0,9*12,6	m2	11,34000	255,00	2 891,70	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
113	77112011	Kladení dlaždic terac. na stupnice do tmele, jedna řada terasa : 1,6	m	1,60000	70,00	112,00		Vlastní	RTS 17/ I
114	77112021	Kladení dlaždic terac. na podstupnice do tmele, 1 řada terasa : 1,6+0,2*2	m	2,00000	75,00	150,00		Vlastní	RTS 17/ I
115	59247378R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; růžovobíločerná; 8/16, 1/3; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 30,0 mm (11,34+0,2*2+0,25*1,6)*1,05	m2	12,74700	430,00	5 481,21	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
116	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	7,00000	86,00	602,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: M211 Blkosvod						83 705,00			
117	211001	D+M hromosvodu vč. revize, dle samostatného položkového rozpočtu	kpl	1,00000	83 705,00	83 705,00		Vlastní	Indiv
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						831 529,11			
118	24001	VZT s rekuperací, dle samostatného položkového rozpočtu	kpl	1,00000	831 529,11	831 529,11		Vlastní	Indiv
Celkem						2 096 031,43			